apparentes duntaxat colores, in qua via melioris vita ornamenta
 omnis interea pulchritudinis consummatio, perfectioq; conspi-
 citur. Vnde aliorum licet sanctissimorum virtutes numerare possim,
 et parte q; partes distributas, Enig vero virginis numerare non
 possum, illa viris circumscribi, oratione comprehendi, et p[er] se,
 etiam parva flumina facile portibus iungatur, sereno de
 Liniari possunt. At vero portem indignatur l[ib]eris B[ea]t[is] V[irginis]
 virtutes terminos excludunt, illas velle complecti vel velle, vel
 mente, maris littora portem iungere est, ipsamq; pelagus esse cau-
 rere, ita fore ut cum alijs hominibus nec parum comparatio,
 nec laure possim, nec contentione[m] assequere audeam. Quid est
 quod in S[an]c[t]i Prodronis cum Venia loquar, quoniam surrexit
 maior inter ratos mulierum, tanto se miremur. Eae opi-
 nor, nisi a seculi, fugere in solitudines in infantia, per-
 centum deferere dulcedinem, tenerum corpus pulchrum ^{rigidum} ~~tenere~~ ca-
 meli cuti tegere, impeterrite arguere delinquentes, deniq; pro
 Dignitate noni. atqui hoc omnia, et plura in hoc pulchritu,
 viris vasulum de manarunt; aspitur n. et hoc e[st] seculi vis
 trimula in solitudinem in templo quaspuit, parente q; ebri,
 Linos sui tam studiosos tot variis sepos, et repulis aphitos
 deseruit corpus continua alioq; asperitate coronare, ieiuniorumq;
 et vigiliarum constantia diuocare n[on] cepavit, deniq; tot as-
 probis, tot asparationes, sibilos, irruptionesq; sibi sui ca-
 subinere, an non hoc plus, quam rigida canchi, imo ferrea
 cute tegi? et p[er]cussio pectore Laurentem illum. Inconis gla-
 dium excipere, an n[on] n[on] n[on] superat vnam capitis dispositione?
 Quid suspicimus in narphetim. Aoyse? Narphetimine
 reponis? pertinacis populi tolerantiam, ieiunia per 40. dies